Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2190-SEMADIDGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITWRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 31 de maio de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1680/2024
PROTOCOLO N° 72773/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em nexo, Ofício nO704/2024-SEMAM,

expedido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br -----
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-01'; I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

ContríbuZl com 05 Fundos Municipais da CriJnçJ e Adolescente c/ou dos Direitos c CicJ.'id,'1r.íado Idoso. t":)O( 53 ',guo. Doe (>1'9'"'IOS, Do(;' Mcdu!~1 éssea. SALVE UMA V{DA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Of. nO704/2024 - SEMAM

H A M B U R G O I MEIO AMBIENTE

Novo Hamburgo, 29 de Maio de 2024.

Ao Excelentíssimo
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE INDICAÇÃO N° 1680/2024

Senhor Presidente,

Em atendimento a Indicação em epígrafe, devidamente protocolada sob n°
72773/2024 , de autoria da nobre Vereadora Lourdes Valim, informo que segue em anexo a
resposta emitida pela Diretoria de Limpeza Urbana.

Atenciosamente,

.~-
Ráfaga Nunes Fontoura

Secretário Municipal de Meio Ambiente

www.novoharnburgo.rS.90v.br
Centro AcJminist,rotivo l.eopolrlo Petry I Ruo Guia Lopes.. 4201 - B. Conudos - 935L.,8-013 I Novo Hamburgo - R5 - Fone: (51) 359L...9999

http://www.novoharnburgo.rS.90v.br

Municlpio cle Nevo H)mbl.lrgo
l:st"clo cio Rio Grande do Sul
SflcrotariCl t',,-'\-,Jllicip,1i de "\l1~"!ioAn)biehte

Em resposta a indicaçãi> nO 1680/2024

MEIO AMBIENTE
PREFEIT"':RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 23 de maio de 2024.

Informamos que o conteúdo da indicação proposta já foi providenciado para agilizar as

demandas de recolhimento.

Diretoria de Limpeza Urbana

www.novohamburgo.rs.gov.br
C"ntro Aclmini5tr,~ti\'o Leopolclo Petry I RLI<l (,uia Lopes. 4201 8. Canuclos 935>480131 Novo Hamburgo RS For",: (5)1)3091.9400

COllt,.nl.:UH l.(.[1', '.' rtli.;(Í::>_ j..1,'.ll\iC1P2l" ti" c: 1.•.H"ti,,<1.,. Ao{) ",'~;<"l:'I,H~f'/I:'i.J do'.'; Dl!f;!il<,<""! Clddd"ni.;\ d(J Ido-".,':1. ::JUIo' S,.,,:lgl,W, D,.'l~ Ór~_ji:\I;.'), [Jo<:c'M •••d,);" ~':J""':"~ r...t,.I ..•.£ UM:), ";,D.':"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br